
 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

 

РАССВЕТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

20.10.2009г.                                               п. Рассвет                                      №47-145 

О создании  административной комиссии 

муниципального образования поселок Рассвет 

 

   В соответствии со ст. 1 Закона Красноярского края № 8-3170 от 23.04.2009 года «О 

наделении органов местного самоуправления муниципального образования края 

государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности 

административной комиссии», ст. 2 Закона Красноярского края № 8-3168 от 23.04.2009 

года «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь ст. 21 

Устава поселка Рассвет, Рассветовский поселковый Совет депутатов  РЕШИЛ: 

  1. Создать административную комиссию муниципального образования  поселок Рассвет 

в количестве 7 (семи) человек. 

  2. Определить следующий состав комиссии: 

  Председатель комиссии 

  Жуков Александр Николаевич- специалист ВУС 

  Заместитель председателя комиссии 

  Митюкову Галину Николаевну- заведующую  библиотекой 

  Ответственный секретарь 

  Гвоздева Галина Георгиевна-  специалист администрации 

  Члены комиссии: 

  Шереметьева Татьяна Михайловна – начальник ОМ № 17 поселка Рассвет; 

  Аршин Александр Юрьевич –  мастер участка ОАО «МРСК Сибири- Красноярскэнерго»; 

  Бушкова Наталья Игоревна – депутат Рассветовского поселкового Совета депутатов; 

директор МУДО «Рассветовский детско- юношеский спортивный клуб»; 

   Князев Иван Филиппович- пенсионер. 

   3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу муниципального 

образования поселок Рассвет (Вохмянина С.А.). 

    4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального 

опубликования в газете «Новый путь». 

 

 

Глава поселка Рассвет                                                                                            С.А.Вохмянин 

 
 


